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Dogana e Kosovës – Carina Kosova – Kosovo Customs
Departamenti i Prokurimit
Nr. 06/2026
FTESË PËR OFERTË

[bookmark: _Hlk148357541]Dogana e Kosovës njofton të gjithë të interesuarit se ofron për shitje mallin e caktuar përmes procedurës së Ftesës për ofertë, të vlerësuar nga shitësi si në vijim:  

	Nr.
	Lloji tipi i mallit
	Njësia
	Sasia
	Vërejtje
	Çmimi i vlerësuar
	Të drejtë pjesëmarrje
	Gjithsej çmimi i ofruar

	1
	Bojra dhe lustrues për automjete                  (249 Pako - 1520 litra)
	Litër
	1520
	 
	15,120.00 €
	[bookmark: _GoBack]Persona jurik
	 

	Pjesa 1
	 
	 
	 

	




























2
	Shallvare për të rritur                 (pjesa e poshtme ) 
	Copë
	330
	 
	




























25,016.26 €
	




























Persona jurik
	 

	
	Dresa sportive për fëmijë 
	Copë
	276
	
	
	
	

	
	Farmerka për të rritur të Markës
Fardello
	Copë
	40
	
	
	
	

	
	Farmerka për fëmijë të Markës
City Wear
	Copë
	1248
	
	
	
	

	
	Funda për të rritura 
	Copë
	40
	
	
	
	

	
	Fustana të thjesht për të rritura 
	Copë
	246
	
	
	
	

	
	Jeleka për të rritur 
	Copë
	385
	
	
	
	

	
	Këmisha për të rritur 
	Copë
	66
	
	
	
	

	
	Komplete për Fëmijë (Maica+Hellanka dhe Bluza+Hellanka) 
	Copë
	514
	
	
	
	

	
	Komplete për fëmijë Set (Kat Tesha për fëmijë)Marka TERRY
	Copë
	228
	
	
	
	

	
	Pantolla për të rritur të Markës:
2Y Premium
	Copë
	38
	
	
	
	

	
	Rrypa për pantolla nga skaji të markës: Kemer Land
	Copë
	118
	
	
	
	

	
	Trenerka komplet për fëmijë, Marka: Bambam
	Copë
	119
	
	
	
	

	
	Hellanka të gjata (Tullum) nga materiali dënim për të rritura 
	Copë
	1680
	
	
	
	

	
	Tekstil i ndryshëm të markës 
SHEIN me origjinë Kineze 
	Copë
	299
	
	
	
	

	
	Material për mbulesa për Divane
	Kilogr.
	102.50
	
	
	
	

	Pjesa 2
	 
	 
	 

	3
	Çakmakët e xhepit-Shkrepesa "Joping"
	Copë
	26000
	 
	910.00 €
	Persona jurik
	 

	Pjesa 3
	 
	 
	 

	4
	Krypore qelqi 1/5 x 14 pce
	Copë
	14
	 
	370.16 €
	Persona jurik
	 

	
	Komplet pjatash WY 1/18 x 15 pako
	Pako
	15
	
	
	
	

	
	Set tenxheresh CHEF GUSTA 1/7 x 11 pako
	Pako
	11
	
	
	
	

	
	Set filgjanash 1/6 x 15 pako
	Pako
	15
	
	
	
	

	Pjesa 4
	 
	 
	 

	5
	Vaj lubrifikues për makina të qepjes, 1/5LTR, LUBRICANTING OIL,ID:ES8
(10Kuti x 3Pako x 5LT=150LTR)
	Litër 
	150
	 
	1,666.00 €
	Persona jurik
	 

	
	Bateri të reja për pirunjera 
Marka: LINDE SE 48V100A
Nr.serik: VS2788- 5.6 kw dhe VS2787-5.6 kw
	Copë
	2
	
	
	
	

	Pjesa 5
	 
	 
	 

	










6
	IPHONE 15 PROMAX 265 GB 
me nr.  IMEI: 355894094988943,
355102569124568
	Copë
	2
	 
	










2,111.67 €
	









Persona jurik
	 

	
	Iphone 13 Pro Max, 128 GB, i përdour
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Iphone 14, 128 GB,  i përdour
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Iphone 12, 128 GB,  i përdour
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Printer Termal modeli OCPP-812 me USD dhe LAN, 24V/1.25A, marka OCOM at your side
	Copë
	36
	
	
	
	

	
	Lexues barkodi 2D BARCODE SCANNER modeli OCBS-T218 me USB 5VO.26A, marka OCOM at your side
	Copë
	20
	
	
	
	

	Pjesa 6
	 
	 
	 

	7
	Lubrifikues Yndyrë   
	Litër
	12
	 
	3,997.73 €
	Persona jurik
	 

	
	Mbajtës të pajisjeve të punës me rrota
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Lëmues Muri Dr Woll Sander KDS 75
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Grirëse për mish (kapacitet 10 kg)
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Lubrifikues  Yndyrë
	Litër
	12
	
	
	
	

	
	Teha -WOD CARVING DISC
	Copë
	196
	
	
	
	

	
	Llampa ndriçuese të kokës  (all perspectiv shead lamp YT 200) 
	Copë
	61
	
	
	
	

	
	Kuletë Beli (sport) 
	Copë
	94
	
	
	
	

	
	Kuleta të vogla skaj
	Copë
	341
	
	
	
	

	
	Orë dore Q&Q
	Copë
	9
	
	
	
	

	
	Bateri dore të vogla
	Copë
	12
	
	
	
	

	
	Maqina për rregullimin e mjekrrës rrojës VGR 
	Copë
	61
	
	
	
	

	
	Drita muri LED 220-240V HAVASU 
	Copë
	48
	
	
	
	

	
	Shirita LED ROE TEC
	Copë
	100
	
	
	
	

	
	LED TRAFO 100 W
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Këmbëza metalike për mobilje me nivele
	Copë
	860
	
	
	
	

	
	Vaj Motorik Long Lifi III Fe SAE OW-30 (2 bure x 200 lit)
	Litër
	400
	
	
	
	

	
	Llampa 100W 
	Copë
	1700
	
	
	
	

	
	NITRO DILUENTE  
	Litër
	171
	
	
	
	

	
	Antifriz G13 Bell   
	Litër
	27
	
	
	
	

	
	Pjesë për veturë:  Mbajtësi i aksit të përparëm Mercedes C Clas
	Copë
	1
	
	
	
	

	Pjesa 7
	 
	 
	 

	8
	Ora dorë për femra, marka Funmei 
	Copë
	5
	 
	283.51 €
	Persona jurik
	 

	
	Ora dorë për meshkuj, marka Funmei
	Copë
	2
	
	
	
	

	Pjesa 8
	 
	 
	 

	9
	Kompjuter të përdorur të tipeve të ndryshme
	Copë
	27
	 
	5,962.09 €
	Persona jurik
	 

	
	Helemta për motorist
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Dorëza për motorist
	Copë
	14
	
	
	
	

	
	LAP TOP të përdorur të markave të ndryshme si HP, LENOVO, ASUS, APPLE, SAMSUNG
	Copë
	14
	
	
	
	

	
	IPAD të përdorur të markave të ndryshme si: APPLE, SAMSUNG, LENOVO, ACER 
	Copë
	11
	
	
	
	

	
	Aparata digjital të përdorur të markës CANON
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Telefona Smart të përdorur dhe të dëmtuar të markave të ndryshme IPHONE 
	Copë
	30
	
	
	
	

	
	Telefona Smart të përdorur dhe të dëmtuar të markave të ndryshme SAMSUNG 
	Copë
	40
	
	
	
	

	
	Telefona Smart të përdorur dhe të dëmtuar të markave të ndryshme 
	Copë
	12
	
	
	
	

	
	Ora dore të përdorur dhe të dëmtuar të markave të ndryshme 
	Copë
	28
	
	
	
	

	Pjesa 9
	 
	 
	 

	10
	Këmisha për të rritur, Marka: CARDUCCI
	Copë
	3665
	 
	32,325.72 €
	Persona jurik
	 

	
	Këmisha për të rritur, Marka: SIMON 
	Copë
	3255
	
	
	
	

	
	Këmisha për të rritur, Marka: POPOLARE
	Copë
	954
	
	
	
	

	
	Pantollona për të rritur dënim, Marka: SIMON JEANS 
	Copë
	50
	
	
	
	

	
	Pantollona për të rritur dënim, Marka: CARDUCCI
	Copë
	15
	
	
	
	

	
	Jelek për të rritur, Marka: SIMON
	Copë
	135
	
	
	
	

	
	Jelek për të rritur, Marka: CARDUCCI
	Copë
	46
	
	
	
	

	
	Jelek për të rritur, Marka: DANIEL OCEAN 
	Copë
	1
	
	
	
	

	Pjesa 10
	 
	 
	 

	11
	Biçikleta me rrymë: Campus Ergotex me nr: 7800U489 K2017B008 ngjyrë kuqe - e përdorur; Riese Muller nr:  WRJ2CH3M4LD437515, ngjyrë e bardhë e përdorur; CUBE 120 nr serik:  WOW63350PSBU, ngjyrë hiri - e përdorur; CUBE pa nr. serik, e  kaltërt  - e përdorur.
	Copë
	4
	 
	1,472.46 €
	Persona jurik
	 

	
	Trotinet me rrymë Xiaomi MI - e përdorur, Ngjyrë e zezë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Auto pjesë të ndryshme 
	Copë
	12
	
	
	
	

	
	Auto pjesë 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	AD Blue
	Litër
	10
	
	
	
	

	Pjesa 11
	 
	 
	 

	12
	Rrypa për meshkuj, marka Eurobelt 
	Copë
	60
	 
	1,715.63 €
	Persona jurik
	 

	
	Rrypa për meshkuj me shkëlqim, marka Eurobelt
	Copë
	12
	
	
	
	

	
	Rrypa për meshkuj me kokë metalike, marka Eurobelt
	Copë
	36
	
	
	
	

	
	Kravata të ndryshme
	Copë
	27
	
	
	
	

	
	Bicikleta për të rritur
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Frigorifera të përdorur
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Tahograf për kamion MAN të ri modeli Origina VDO
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Qanta për roller - të reja
	Copë
	15
	
	
	
	

	
	Krevata për larje dhe ndërrim të fëmijeve - të ri 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Rroba të përdorura 
	Thasë
	3
	
	
	
	

	
	Këpucë të përdorura 
	Palë
	10
	
	
	
	

	Pjesa 12
	 
	 
	 

	13
	Pllaka për TV - të përdorura 
	Copë
	124
	 
	3,023.31 €
	Persona jurik
	 

	
	Sajlle për hapjen e dritares së veturës EZC VW 365
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Diktung i motorrit
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Filter i naftit 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pompe për benzinë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Amortizer me gas JGT599S 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Seti diktungave 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Mbajtës motorri (Gomone) 
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Mbajtës gome i ndërruesit të shpejtësive 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Matës i ajrit Termotek 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Termostat
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Shpaner (Shtrëngues rripi) 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Shpaner komplet (Shtrëngues rripi)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Gumica të ventilave
	Set
	1
	
	
	
	

	
	Autofren 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Syna të dritave OSRAM
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Dritë e mjegullës komplet
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Rryp alternatori Continental 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Gyp për biodizel 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kushineta 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	EGR Ventil 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Senzor i temperaturës
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Radiator i klimës 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	ALTERNATOR - të përdorur për automjete të ndryshme (Renault, citroen)
	Copë
	15
	
	
	
	

	
	ANLASER - të përdorur për automjete të ndryshme (VW, Citroen, Renault)
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Drita të parme për automjete të ndryshme (Renault, audi) - të përdorur, 2 komplete
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Airbeg i timonit për veturë MERCEDES
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Akcesorë për vetura: maska dekoruese të ndryshme nga PVC për autovetura, total 78 pce
	Copë
	78
	
	
	
	

	Pjesa 13
	 
	 
	 

	


















14
	Telefona Smart Iphone 17 PRO MAX 4 cp
IMEI:357920794856185/350949815745702
352313500260170/356365565018980
	Copë
	4
	
	



















3,666.03 €
	



















Persona jurik
	 

	
	Konvertera WIWU
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	SMART WATCH 3 PRO
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	SMART WATCH HK 17 ULTRA 2
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	SMART WATCH HK 9 PRO MAX 
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Fotrolla Plastike për telefona
	Copë
	43
	
	
	
	

	
	Kokë për mbushës telefoni marka NAKER 
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Bluetoth speaker marka WIWU
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Gaming Mause GM 830
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Gaming Mause GM 209 W
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	USB Cable (pa markë)
	Copë
	14
	
	
	
	

	
	Mbushës për orë smart marka WIWU
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Mbushës wifi për telefona universal marka WIWU
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Kabllo për telefona smart marka BASEUS
	Copë
	5
	
	
	
	

	Pjesa 14
	 
	 
	 

	15
	Hellanke për fitnes pa markë
	Palë
	48
	 
	1,437.34 €
	Persona jurik
	 

	
	Gjyksore të gjata për fitnes
	Copë
	323
	
	
	
	

	
	Gjyksore të shkurtë për fitnes
	Copë
	39
	
	
	
	

	
	Shorce për fitnes
	Palë
	113
	
	
	
	

	
	Maica për fitnes
	Copë
	42
	
	
	
	

	Pjesa 15
	 
	 
	 

	16
	Këpucë pune 
	Palë
	81
	 
	1,916.49 €
	Persona jurik
	 

	
	Maica për të rritur  "Master men Exflode"
	Copë
	103
	
	
	
	

	
	Patika për meshkuj
	Palë
	9
	
	
	
	

	
	Këpucë për meshkuj
	Palë
	3
	
	
	
	

	
	Patika për femra
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Sandale për femra
	Palë
	7
	
	
	
	

	
	Këpucë - Qizme për femra
	Palë
	7
	
	
	
	

	
	Çanta dore për femra
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Kuleta Xhepi
	Copë
	11
	
	
	
	

	
	Rrypa për pantolla 
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Duksa 
	Copë
	7
	
	
	
	

	
	Maica
	Copë
	13
	
	
	
	

	Pjesa 16
	 
	 
	 

	17
	Pëlhurë për uniforma,                                          (121 rollne; 12,021.6 metra)
	Metër
	12,021.60
	 
	15,227.63 €
	Persona jurik
	 

	Pjesa 17
	 
	 
	 

	18
	Bakall elektrik për vlim të ujit 1500w 2.3 lit  Marka: Marado
	Copë
	64
	 
	1,958.40 €
	Persona jurik
	 

	
	Makinë për formimin dhe kodimin e qelsave - me pjesë përcjellëse, Modeli Gymkana. 
	Copë
	 1
	
	
	
	

	Pjesa 18
	 
	 
	 

	19
	Setra për të rritur prej pambuku të markës TOLI
	Copë
	112
	 
	20,147.05 €
	Persona jurik
	 

	
	Bluza për të rritur prej fibrave sintetike të markës: MY MINNOSS
	Copë
	3634
	
	
	
	

	
	Bluza për të rritur prej fibrave sintetike të markës: ELEGANT
	Copë
	390
	
	
	
	

	
	Bluza për të rritur prej fibrave sintetike të markës: KAROL
	Copë
	128
	
	
	
	

	
	Këmisha për të rritur prej pambuku të markës NEW BLUE
	Copë
	256
	
	
	
	

	
	Këmisha për të rritur prej pambuku të markës KAROL
	Copë
	11
	
	
	
	

	
	Mantila vjeshtor nga materiali tekstil marka: IKRA 
	Copë
	128
	
	
	
	

	
	Mantila vjeshtor nga materiali skaj të markës: ELEGANT
	Copë
	60
	
	
	
	

	
	Mantila vjeshtor nga materiali skaj të markës: LARA BELLA
	Copë
	40
	
	
	
	

	Pjesa 19
	 
	 
	 

	




20
	Makinë për bluarjen e mishit (elektrike) me kapacitet 150 kg në orë
	Copë
	1
	 
	






401.52 €
	







Persona jurik
	 

	
	Koka e kompresorit të ajrit model 3065
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pompë për spërkatjeje të pemëve me rrymë
Demon 16 lit.
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Vinç elektrik me kapacitet deri 10T
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pastruese me ajër
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Fen për flok Sonar 2500 W
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Vakumer për qese
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Tigan elektrik për krepa (650V)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Pjesë e makinës për mjeljen e lopëve
	Copë
	2
	
	
	
	

	Pjesa 20
	 
	 
	 

	GJITHSEJ
	138,729.00 €
	 
	 



    Të drejtë pjesëmarrjeje në ankand kanë vetëm personat juridik sipas pjesëve në tabelë.
    Malli mund të shiqohet me dt: 02.03.2026  prej orës: 10:00 – 14:00 në depo Mitrovicë.
    Kompania ofertuese që ofron çmimin më të lartë do të jetë fituese.
    Informatë mbi pragun minimal të ngritjes së çmimit:  
    Çmimi i vlerësuar deri në 25.00 euro, pragu minimal i ngritjes 1.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 50.00 euro, pragu minimal i ngritjes 2.00 euro; 
    Çmimi i vlerësuar deri në 100.00 euro, pragu minimal i ngritjes 5.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 500.00 euro, pragu minimal i ngritjes 10.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 1000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 20.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 5000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 50.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar mbi 5000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 100.00 euro.
      Në çmim janë të përfshira taksat dhe tatimet e aplikuara në Republikën e Kosovë.
      Personat juridik të cilët marrin pjesë, duhet në ofertë të bashkëngjisin Çertifikatën e regjistrimit të biznesit me informata mbi biznesin. Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe e vulosur. Ofertuesi me çmimin më të lartë të ofruar do të shpallet fitues gjatë procesit të hapjes së ofertave në adresën, datën dhe kohën e cekur si më poshtë.
Pjesëmarrësit në procedurat e shitjes janë të obliguar që të deponojnë kaucionin prej 10% të shumës fillestare të mallit vetëm për mallrat e vlerësuara të barabarta ose më të mëdha se 3,000.00 euro, kjo vlen vetëm për ofertuesin i cili shpallet fitues.
[bookmark: _Hlk222471276][bookmark: _Hlk220331324]     Ofertuesit janë të obliguar të jenë të pranishëm në procesin e hapjes së ofertave. Pala fituese mund të tërheqë mallin me rastin e prezantimit të dëshmisë së kryerjes së pagesës. Ofertuesit duhet të ofertojnë për një njësi apo në tërësi, oferta e nënshkruar, vulosur dhe e mbyllur në zarf duhet të dorëzohet personalisht (me dorë), jo më vonë se më datë: 06.03.2026 në orën 13:30  në lokalet e Doganës se Kosovës, Zyra e Prokurimit. Në zarf të shkruhet për: „Zyrën e Prokurimit pranë Doganës së Kosovës. Ofertë për blerjen e mallit“. Oferta të mos hapet para datës: 06.03.2026   deri në orën 14:00.     
[bookmark: _Hlk190175852]  Të interesuarit mund t’a shkarkojnë ftesën për ofertë në web faqen e DK-së:  http://dogana.rks-gov.net, po ashtu mund të tërheqin dokumentacionin në adresën elektronike: e-mail: prokurimi@dogana-rks.org ose edhe personalisht në  Zyrën e Prokurimit,  Lagjja Kalabria, Rr. Rexhep Krasniqi 10000 Prishtinë, Dogana e Kosovës.
[bookmark: _Hlk190175711]        Kjo procedurë e shitjes është e rregulluar me Udhëzimin e Brendshëm Administrativ (Udhëzim Administrativ nr.63/19 për plotësimin dhe ndryshimin e udhëzimit administrativ nr.33/2016 mbi trajtimin dhe administrimin e mallrave të ndaluara dhe të konfiskuara i ndryshuar dhe plotësuar me udhëzimin administrativ nr.52/2018). Të gjitha rregullat e procedurës së Ankandit Publik mund të shkarkohen nga web faqja e Doganës së Kosovës, në adresën elektronike http://dogana.rks-gov.net. Pjesa Legjislacioni/Udhëzimet Administrative & Anekset. Për informata më të hollësishme mund të kontaktoni nëpërmjet e-mailit: prokurimi@doganar-ks.org  ose Tel & Fax 038 (38) 200 39 045.
	IDENTIFIKIM I PERSONIT FIZIK/JURIDIK

	EMRI I PERSONIT (FIZIK/JURIDIK):
	

	EMRI DHE MBIEMRI I PËRFAQËSUESIT TË KOMPANISË (VETËM PËR PERSONA JURIDIK):
	

	NËNSHKRIMI (FIZIK/JURIDIK):
	

	DATA (FIZIK/JURIDIK):
	

	VULA (VETËM PËR PERSONA JURIDIK):
	

	NR. TELEFONIT
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